
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

  

          

        
    

     

    

  

  

     

   

         
  

Poz. 1229 

Warszawa, dnia 10 lipca 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA FINANSÓW
	

z dnia 10 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej w układzie zadaniowym 

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w układzie 
zadaniowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 704) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 wyrazy „półroczne/roczne” zastępuje się wyrazem „roczne”; 

2) w § 7 uchyla się ust. 1; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Sprawozdania roczne mogą być korygowane w szczególnych, uzasadnionych na piśmie przypadkach, do 
dnia 30 kwietnia roku następującego po roku budżetowym.”; 

4) załączniki nr 1–3 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–3 do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



  

 

  
 

 

 
  

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

     

     

 
    

  
 

 
 

  
 

 

 

 

 
  

  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

     

 
  

 

  
 

 
 

 

 
Za
łą
cz
ni
ki
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
M
in
ist
ra
Fi
na
ns
ów

z 
dn
ia
 …
 (p
oz
. …
)

W
ZÓ
R

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 F
in
an
só
w
 

z 
dn

ia
 1

0 
lip

ca
 2

02
0 

r. 
(p

oz
. 1

22
9) Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1 

W
ZÓ

R 
R

B
-B

Z1
 R

O
C

ZN
E 
SP
R
AW
O
ZD
AN
IE
 Z
 W
YK
O
N
AN
IA
 W
YD
AT
K
Ó
W
  B
U
D
ŻE
TU
 P
AŃ
ST
W
A 
O
R
AZ
 B
U
D
ŻE
TU
 Ś
R
O
D
K
Ó
W
 E
U
R
O
PE
JS
K
IC
H
 W
 U
K
ŁA
D
ZI
E 
ZA
D
AN
IO
W
YM



ZA
 O
K
R
ES
 o
d 
po
cz
ąt
ku
 ro
ku
 d
o 
dn
ia
 3
1.
12
…
…
…
...
...
. r
ok
u


N
az

wa
 i 

ad
re

s 
dy

sp
on

en
ta

 (j
ed

no
st

ki
 s

pr
aw

oz
da

wc
ze

j):
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
Ad

re
sa

t: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..

K
ur

s 
z 

dn
ia

:1)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
 

W
 al

ut
a:

1)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

w
 ty

m
: 

w
 ty

 m
: 

w
 ty

m
: 

w
 ty

 m
: 

w
 ty

m
: 

w
 ty

m
: 

Wydatki majątkowe z czwartą 
cyfrą "0", "3" i "4" 

Wydatki majątkowe z czwartą 
cyfrą "0", "3" i "4" 

Wydatki majątkowe z czwartą 
cyfrą "0", "3" i "4" 

1 
2 

3 
4 

5 
5a

 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
11

a 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
17

a 
18

 
19

 
20

 
21

 
22

 
23

 
24

 
25

 
26

 
27

 
28

 

W
yd

at
ki

 
og
ół
em

W
 yk

on
an

ie
 

%

(1
5:

9)
 

C
el

 
N

 az
w

a 

P
la

n 
w

g 
us

ta
w

y 
bu
dż
et
ow
ej

na
 …

…
 r.

 

P
la

n 
po

 
zm

ia
na

ch
 

Część budżetowa 

Wydatki majątkowe 

Wydatki majątkowe 

Pozostałe wydatki 

Współfinansowanie projektów 
z udziałem środków UE 2) 

Bu
dż
et

Śr
od
kó
w

E
ur

op
ej

sk
ic

h 

O
gó
łe
m

(1
6+

20
) 

Bu
dż
et

pa
ńs
tw
a 

(1
7+

18
) 

B u
dż
et

pa
ńs
tw
a 

(5
+6

) 

Bu
dż
et

Śr
od
kó
w

E
ur

op
ej

sk
ic

h 

O
gó
łe
m

(1
0+

14
) 

Bu
dż
et

pa
ńs
tw
a 

(1
1+

12
) 

z 
te

go
: 

Pozostałe wydatki 

Współfinansowanie projektów 
z udziałem środków UE 2) 

B u
dż
et

Śr
od
kó
w

E
ur

op
ej

sk
ic

h 

Zo
bo
wi
ąz
an
ia
 3)

 

W
 yd
at
ki
, k
tó
re

ni
e 
wy
ga
sł
y 

z 
up
ły
we
m

bi
eż
ąc
eg
o 
ro
ku

bu
dż
et
ow
eg
o 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

M
ie

rn
ik

 
Pl
an
 w
g 
us
ta
wy
 b
ud
że
to
we
j n
a 
…
…
 r.
 

P
la

n 
po

 z
m

ia
na

ch
 

W
 yk

on
an

ie
 

Bu
dż
et
 P
ań
st
wa
 i 
Bu
dż
et
 Ś
ro
dk
ów
 E
ur
op
ej
sk
ic
h 

Wydatki majątkowe 

Pozostałe wydatki 

Współfinansowanie projektów 
z udziałem środków UE 2) 

O
gó
łe
m

(4
+8

) 

Fu
nk

cj
a 

/
za

da
ni

e 
/

po
dz

ad
an

ie
 /

dz
ia
ła
ni
e

(n
r i

 n
az

w
a)

 

1)
 n
al
eż
y 
wy
pe
łn
ić 
ty
lk
o 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 s
pr
aw
oz
da
ni
a 
pr
ze
ka
zy
wa
ne
go
 p
rz
ez
 p
la
có
wk
i z
ag
ra
ni
cz
ne
 

2)
 k
ol
um
na
 o
be
jm
uj
e 
wy
da
tk
i b
ud
że
tu
 p
ań
st
wa
 n
a 
ws
pó
łfi
na
ns
ow
an
ie
 p
ro
je
kt
ów
 re
al
izo
wa
ny
ch
 z
 u
dz
ia
łe
m
 ś
ro
dk
ów
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 fi
na
ns
ow
an
ie
 p
ro
je
kt
ów

po
m
oc
y 
te
ch
ni
cz
ne
j, 
pr
oj
ek
tó
w
 z
 u
dz
ia
łe
m
 ś
ro
dk
ów
 o
trz
ym
yw
an
yc
h 
od
 p
ań
st
w
 c
zł
on
ko
ws
ki
ch
 E
ur
op
ej
sk
ie
go
 P
or
oz
um
ie
ni
a 
o 
W
 ol
ny
m
 H
an
dl
u 
(E
FT
A)
 o
ra
z

wy
da
tk
i n
a 
pr
oj
ek
ty
 z
 u
dz
ia
łe
m
 in
ny
ch
 ś
ro
dk
ów
 p
oc
ho
dz
ąc
yc
h 
z 
bu
dż
et
u 
U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j n
ie
uj
ęt
yc
h 
w
 b
ud
że
ci
e 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 

3)
 n
ie
 w
yp
eł
ni
a 
si
ę 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 s
pr
aw
oz
da
ni
a 
pr
ze
ka
zy
wa
ne
go
 p
rz
ez
 p
la
có
wk
i z
ag
ra
ni
cz
ne
 

U
W

 A
G

I: 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 



pr
zy
go
to
wa
ł .
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
   
   
   
   
   
   
   
 (i
m
ię
, n
az
wi
sk
o,
 s
ta
no
wi
sk
o 
sł
uż
bo
we
)

   
   
  (
G
łó
wn
y 
Ks
ię
go
wy
) 

nr
 te

l. 
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

 a
dr

es
 e

-m
ai

l …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
(D

at
a)

po
dp

is
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

   
   

  (
K

ie
ro

w
ni

k 
je

dn
os

tk
i/d

ys
po

ne
nt

) 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1229
	



  

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

W
ZÓ
R

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 2

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

W
ZÓ

R

R
B
-B
Z2
 R
O
C
ZN
E 
SP
R
AW
O
ZD
AN
IE
 Z
 W
YK
O
N
AN
IA
 P
LA
N
U
 F
IN
AN
SO
W
EG
O
 P
AŃ
ST
W
O
W
EG
O
 F
U
N
D
U
SZ
U
 C
EL
O
W
EG
O
/A
G
EN
C
JI
 W
YK
O
N
AW
C
ZE
J/




IN
ST
YT
U
C
JI
 G
O
SP
O
D
AR
K
I B
U
D
ŻE
TO
W
EJ
/P
AŃ
ST
W
O
W
EJ
 O
SO
B
Y 
PR
AW
N
EJ

1)
 W
 U
K
ŁA
D
ZI
E 
ZA
D
AN
IO
W
YM
 Z
A
 O
K
R
ES
 o
d 
po
cz
ąt
ku
 ro
ku
 d
o 
dn
ia
 3
1.
12
…
…
…
...
...
.ro
ku


	

N
az

w
a 

i a
dr

es
 je

dn
os

tk
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej
) …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

Ad
re

sa
t: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

Fu
nk
cj
a 
/ z
ad
an
ie
 / 
po
dz
ad
an
ie
 / 
dz
ia
ła
ni
e 
(n
r

i n
az

w
a)

 

W
yd

at
ki

/K
os

zt
y1)

 

C
el

 

M
ie

rn
ik

 

Pl
an

 w
g

us
ta

w
y

bu
dż
et
ow
ej

na
 …

…
.r.

 

Pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

 
W

yk
on

an
ie

 
Zo
bo
w
ią
za
ni
a 

% (4
:3

) 
N

az
w

a 

Pl
an

 w
g

us
ta

w
y

bu
dż
et
ow
ej

na
 …

…
…

...
 r.

 

Pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

 
W

yk
on

an
ie

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 

W
yd

at
ki

/K
os

zt
y1)
 o
gó
łe
m
 

1)
 n
ie
po
trz
eb
ne
 s
kr
eś
lić

U
W

AG
I: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 




pr
zy
go
to
w
ał
 : 
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
(im
ię
, n
az
w
is
ko
, s
ta
no
w
is
ko
 s
łu
żb
ow
e)
 

(G
łó
w
ny
 K
si
ęg
ow
y)
 

(D
at

a)
(K

ie
ro

w
ni

k 
je

dn
os

tk
i/d

ys
po

ne
nt

) 

   
   
 n
r t
el
ef
on
u 
…
…
…
...
...
.. 
 
ad
re
s 
e-
m
ai
l …
…
…
…
…
…
...
...
...
...
...
..


   
   

   
  p

od
pi

s 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..


 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1229
	



  

 

 

 

   
   

  

      

   

   

 
 

  

   

 
 

 

 

   

 
 

 
 

 

 
 

   

 
 

  

 

   

 
 

 

 

 

  

 

 
Załącznik nr 3

TERMINY PRZEKAZYWANIA SPRAWOZDANIA ROCZNEGO ORAZ ODBIORCY SPRAWOZDAŃ

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1229
	

Załącznik nr 3 

TERMINY PRZEKAZYWANIA SPRAWOZDANIA ROCZNEGO ORAZ ODBIORCY SPRAWOZDAŃ 

Sprawozdanie Jednostka przekazująca 
sprawozdanie 

Jednostka otrzymująca 
oryginały sprawozdań 

Termin złożenia 
sprawozdania po 
upływie okresu 

sprawozdawczego 
nie później niż* 

z wykonania planu 
wydatków budżetu 
państwa oraz 
budżetu środków 

- dysponenci środków budżetu 
państwa trzeciego stopnia 

- dysponenci środków budżetu 
państwa drugiego stopnia lub 
dysponenci częsci 
budżetowych 

do 19 lutego 

- dysponenci środków budżetu 
państwa drugiego stopnia 

- dysponenci części 
budżetowych do 28 lutego 

europejskich 

- dysponenci części budżetowych 

- Ministerstwo Finansów -
komórka organizacyjna 
właściwa w sprawach 
planowania w układzie 
zadaniowym 

do 11 marca 

z wykonania planu 
finansowego 
państwowego 
funduszu celowego 

- dysponenci państwowych 
funduszy celowych** 

- Ministerstwo Finansów -
komórka organizacyjna 
właściwa w sprawach 
planowania w układzie 
zadaniowym 

do 15 marca 

z wykonania planu 
finansowego 
agencji 
wykonawczej 

- kierownicy agencji 
wykonawczych 

- ministrowie nadzorujący 
agencje wykonawcze do 12 marca 

- ministrowie nadzorujący 
agencje wykonawcze 

- Ministerstwo Finansów -
komórka organizacyjna 
właściwa w sprawach 
planowania w układzie 
zadaniowym 

do 15 marca 

z wykonania planu 
- dyrektorzy instytucji 
gospodarki budżetowej 

- organy wykonujące funkcje 
organów założycielskich do 12 marca 

finansowego 
instytucji 
gospodarki 
budżetowej 

- organy wykonujące funkcje 
organów założycielskich 

- Ministerstwo Finansów -
komórka organizacyjna 
właściwa w sprawach 
planowania w układzie 
zadaniowym 

do 15 marca 

z wykonania planu 
finansowego 
państwowej osoby 
prawnej 

- właściwe organy - ministrowie nadzorujący 
państwowe osoby prawne do 12 marca 

- ministrowie nadzorujący 
państwowe osoby prawne 

- Ministerstwo Finansów -
komórka organizacyjna 
właściwa w sprawach 
planowania w układzie 
zadaniowym 

do 15 marca 

* W przypadku gdy dzień przekazania sprawozdania przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy — 
pierwszy dzień roboczy następujacy po tym dniu. 

** Prezes Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazuje sprawozdanie 
ministrowi nadzorującemu Fundusz, w terminie nie później niż do dnia 30 marca po upływie okresu 
sprawozdawczego; minister nadzorujący Fundusz przekazuje sprawozdanie Ministerstwu Finansów – komórce 
organizacyjnej właściwej w sprawach planowania w układzie zadaniowym, w terminie nie później niż do dnia 5 
kwietnia po upływie okresu sprawozdawczego. 




